

DANSK EMBALLAGEHANDEL & TRANSPORT ApS

Galsthovej 27
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2017

Betina Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK EMBALLAGEHANDEL & TRANSPORT ApS Galsthovej 27 7200 Grindsted Telefonnummer: 75196844 CVR-nr: 17909576 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel samt transport af tromler og paller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet underskud på kr. 1.216, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		749.301	660.386
Personaleomkostninger	1	-616.602	-630.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-125.939	-181.112
Resultat af ordinær primær drift		6.760	-151.502
Andre finansielle indtægter		74.732	104.338
Øvrige finansielle omkostninger		-79.149	-84.677
Ordinært resultat før skat		2.343	-131.841
Skat af årets resultat	3	-3.559	27.109
Årets resultat		-1.216	-108.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.216	-108.899
I alt		-1.216	-108.899

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.746	426.652
Materielle anlægsaktiver i alt		302.746	426.652
Anlægsaktiver i alt		302.746	426.652
Fremstillede varer og handelsvarer		1.017.339	1.213.933
Varebeholdninger i alt		1.017.339	1.213.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.995	433.054
Tilgodehavende skat		5.575	5.618
Andre tilgodehavender		15.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		7.893	11.073
Tilgodehavender i alt		356.463	459.745
Andre værdipapirer og kapitalandele		343.753	276.322
Værdipapirer og kapitalandele i alt		343.753	276.322
Omsætningsaktiver i alt		1.717.555	1.950.000
Aktiver i alt		2.020.301	2.376.652

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		568.150	569.366
Egenkapital i alt		698.150	699.366
Hensættelse til udskudt skat		8.748	5.189
Hensatte forpligtelser i alt		8.748	5.189
Gæld til banker		110.611	233.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt		110.611	233.306
Gæld til banker		675.854	608.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.472	406.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.466	423.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.202.792	1.438.791
Gældsforpligtelser i alt		1.313.403	1.672.097
Passiver i alt		2.020.301	2.376.652

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	525.046	530.809
Pensionsbidrag	58.332	58.895
Andre omkostninger til social sikring	33.224	41.072
	616.602	630.776
Antal gennemsnitligt beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.906	110.542
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Leasing	0	41.159
Nyanskaffelser	2.033	29.411
	125.939	181.112

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.559	-27.109
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.559	-27.109

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet følgende:

Efter lov om virksomhedspant kr. 900.000
Bogført værdi af pant kr. 1.345.334

Bilbogsejerpantebrev med pant i Scania R 500 6x2 Topline
Årg. 2009. Reg.nr. AC 89195 kr. 400.000

Bogført værdi af pant kr. 208.518

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Betina Valborg Brorly Jensen 100%
Galsthovej 27, Hesselho
7200 Grindsted

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.